
UCHWAŁA NR 178/VIII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy - Miasto Płock z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 115/V/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 
2024 roku. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 22 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 5a ust. 1 i art. 5a 
ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1491), uchwały nr 810/XLIX/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 28 czerwca 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Miasta Płocka do 2030 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 115/V/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 2024 r., w § 13 do 
tabeli stanowiącej ramowy harmonogram otwartych konkursów ofert ogłaszanych przez komórki organizacyjne 
Urzędu Miasta Płocka dodaje się L.p. 21 w brzmieniu: 

L. 
p. 

Obszary współpracy i zadania publiczne  
w ramach otwartych konkursów ofert 

Komórka organizacyjna Ramowe 
daty 

ogłaszania 
konkursów 

21 Integracja i reintegracja zawodowa i społeczna osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym prowadzenie 
centrum integracji społecznej dla mieszkańców Płocka 
(wsparcie wykonania zadania publicznego) 

Wydział Zdrowia i 
Spraw Społecznych 

listopad/ 
grudzień 
2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 774BBE7D-838C-46D4-BA3A-79CD9B79E507. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 178/VIII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


